Página 199   07 de Junho de 2023 Nº 28.516

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1463703:199>

Aviso de Licitação Tomada de Preços n.º 02/2023

Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento

Preços n.º 02/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM OBRA DE
MODERNIZAÇÃO DA PRAÇA CENTRAL ANGELIN JOSÉ FOGUEZATTO
NO MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA-MT, tudo em conformidade com o
Projeto Básico e Executivo de Engenharia, Memorial Descritivo e Planilha
Orçamentária (Anexo II). Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita -

27/06/2023, às 08:30 horas.
Cópias do edital e informações poderão ser obtidas, através do site www.
novaguarita.mt.gov.br e do e-mail: licitacao novaguarita.mt.gov.
br Yana Maria Marcon Presidenta
da CPL
<END:1463703:199>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA
<BEGIN:1463782:199>

AVISO DE RESULTADO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 SRP

oito mil, novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). EMPRESAS

CNPJ 32.599.800/0001-67. Motivo da inabilitação: Irregularidade quanto ao
exigido no item 6.1.2 “c” do Edital.

Hyan de Souza Santana - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1463782:199>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1463783:199>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 020/2023/PMNO

AOS PROGRAMAS OFERECIDOS PELO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/

EIRELI- CNPJ-12.835.034/0001-85 VALOR GLOBAL- R$ 286.746,45
(duzentos oitenta e seis mil setecentos e quarenta e seis reais e quarenta e

20.307.873/0001-59 VALOR GLOBAL - R$ 201.038,52 (duzentos e um mil
trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 41.505.778 ANA CLAUDIA

114.431,90 (cento e catorze mil quatrocentos e trinta e um reais e noventa
centavos)

Eliete Silva

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1463783:199>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1463690:199>

nº 019/2023, julgamento realizado no dia 17/05/2023, às 08:00 horas, na
sua sede administrativa, registro de preços para eventual e futura prestação
de serviços de borracharia, adjudicada em 29/05/2023 e homologada em
06/06/2023, sagraram-se vencedoras do certame as empresas GEVANILDO

nº 28.515, página 322, na data de 06 de junho de 2023. Onde se lê PRIMEIRO

02.744/470/0001-95 - VALOR DO SUPRIMIDO R$ 29.038,31 - VALOR DO

Oliveira - Secretária de Administração.

do pregão eletrônico 21/2023. Alterando-se a data do julgamento para o

adquiri-lo na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou

de 2023. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.
33.

<END:1463690:199>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1463691:199>

Realizar Pregão Eletrônico - Objeto: Registro De Preços Para Futura E
Eventual Aquisição De Uniformes Para Uso Dos Servidores Públicos
Lotados Na Secretaria Municipal De Infraestrutura.  Recebimento Das

Do Encerramento Das Propostas:  Dia 21/06/2.023 Às 13h00 (Horário De
Brasília - Df); Data De Abertura Das Propostas: Dia 21/06/2.023 Às 13h00
(Horário De Brasília - Df); Início Da Sessão De Disputa De Preços: Dia
21/06/2.023 Às 13h30 (Horário De Brasília - Df). Endereço Eletrônico:

Disponíveis Para Consulta E Retirada No Endereço Eletrônico Men-
cionadosi teshttps://Www.Novaxavantina.Mt.Gov.Br/Publicacoes/
Licitacoes/Pregao-Letronico/ E Www.Bll.Org.Br . Maiores Informações E

Mt.Gov.Br E/Ou Site Erro! A referência de hiperlink não é válida.Nova
Xavantina - Mt, 06 De Junho De 2.023.

Marina Angélica Marca

Registro De Preços Para Futura E Eventual Contratação De Empresa
Especializada Para Construção De Meio Fio E Sarjetas, Para Atender As
Necessidades Da Secretaria De Infraestrutura, Conforme Projeto Em Anexo
Do Edital, Nova Data E Hora Serão Oportunamente Determinadas Para Os
Procedimentos Necessários, Haja Vista A Necessidade De Correção Das
Planilhas. Os Interessados Em Obter Mais Informações Poderão Fazê-Lo

Licitacoes/Pregao-Eletronico/.Nova Xavantina - Mt, 06 De Junho De 2.023
Marina Angélica Marca

Realizar Pregão Eletrônico - Objeto: Registro De Preços Para Futura E
Eventual Contratação De Empresa Do Ramo De Comercialização De
Gêneros Alimentícios Para Fornecimento Cestas Básicas.  Recebimento

- Df); Do Encerramento Das Propostas:  Dia 20/06/2.023 Às 13h00 (Horário
De Brasília - Df); Data De Abertura Das Propostas: Dia 20/06/2.023 Às
13h00 (Horário De Brasília - Df); Início Da Sessão De Disputa De Preços: